

Lähtettäjä:  
Vastaanottaja: [RP MLL KH Kirjaamo](#)  
Aihe: Oikaisuvaatimus/ Mikkelin kaupunki/ Kaupunkikehityslautakunta  
Päivämäärä: lauantai 4. maaliskuuta 2023 10:30:11

---

Haluan jättää **oikaisuvaatimuksen** Mikkelin kaupunkikehityslautakunnan päätöksestä ( 21.2.2023 ) liittyen koirapuistojen yleissuunnitelmaan, jossa ehdotettu yhdeksi koirapuiston sijainniksi Launiala.

**Katson päätöksen virheelliseksi, koska Ympäristöpalvelut piti 50 metrin etäisyyttä asutukseen riittämättömänä, ehdottivat 100 metrin etäisyyttä ja tämä ohitettiin päätöstä tehdessä!**

**Ehdotettu koirapuisto Launialaan on liian lähellä asutusta, edes 50 metrin etäisyys lähiasutukseen ei täyty!**

Launialan maine rauhallisena asuina-alueena pilataan peruuttamattomasti koirapuistolla. Koirien haukkuminen kantautuu pitkälle vaikuttaen laajalle alalle alueella asumisviihtyvyyteen, haitta ei pelkästään suunnitellun koirapuiston vieressä asuville. Tästä seurauksena omistusasuntojen arvon aleneminen, kiinnostus Launialaan asuina-alueena vähenee ja asuntojen myynti vaikeutuu.

Myös koirien jätökset ja muu ympäristön roskaaminen lisääntyy alueella.

Koirapuiston vieressä asuvien lähiasukkaiden turvallisuuden tunne heikkenisi huomattavasti; karkailevat, irrallaan juoksentelevat koirat sekä koirien arvaamaton käytös tulee aiheuttamaan pelkoa.

Koiran omistaja ei koskaan voi taata koiransa käytöstä edes, vaikka koira olisi kytkettynä talutushihnaan kiinni. Alueella paljon lapsiperheitä ja Launialan suosittu uimaranta aivan vieressä, jonne mennessä koirapuisto pitää ohittaa.

Launialan uimaranta on yleinen ( ihmisille tarkoitettu) uimaranta, jossa koirien uittaminen kielletty!

Tätä sääntöä tullaan rikkomaan enenevässä määrin jos koirapuisto vieressä koiranomistajien välinpitämättömyyden ja kyvyttömyydestä noudattaa yleisiä sääntöjä vuoksi.

Myös kaupunkikehitys lautakunnan jäsenten ja varajäsenen suhtautuminen Tuppuralan - seuran ja Tuppuralan asukkaiden toiveesta saada koirapuisto Nuottakadun päähän ja sen asian sivuuttaminen päätöksenteossa on aivan uskomatonta päätöksentekoa ja ihmetyttää suuresti! Valmistelija Marko Vuoriselta saamieni tietojen mukaan Tuppuralan – seura ja Tuppuralan alueen asukkaat ovat olleet alunalkaen aloitteellisia koirapuiston saamisesta Tuppuralaan ja tekivät sähköpostilla lautakunnalle esityksen vielä tähän kyseiseen kokoukseen ja osoitti halunsa koirapuistosta ja sen hoitamisesta.

Katson, että lautakunta ei ole päätöstä tehdessään toiminut hyvän tavan mukaisesti eikä ole kuunnellut kuntalaisia, joita asia tulisi koskemaan!

Oikaisuvaatimus : Koirapuisto Tuppuralaan Nuottakadun päähän Tuppuralan – seuran halun/toiveen mukaisesti. Launialan koirapuisto poistettava suunnitelmista paikan

sopimattomuuden vuoksi.



Lähetetty Windowsin [Sähköpostista](#)